Hermannus dei gratia marchio Ueronensis universis Christi fidelibus 

tarn posteris quam presentibus perpetuam salutem. Quoniam facile in 

oblivionem labitur, quicquid nec litteris nec testibus roboratur, ea qu$ 

geruntur a nobis in tempore, ne sequantur temporis naturam, scripturij 

vel testium firmamento congruum duximus premunire. Innotescat ergo 

presentibus et posteris, quod Helnwicus abbas loci Salsensis, vir pro- 

babilis et discretus, advocatiam loci eiusdem audiens nos decrevisse 

pignori obligare, ob cautelam monasterii et honorem claustri sui, ne 

alter aliquis eandem advocatiam sive emptionis sive pignoris titulo sibi 

adtraheret, unde loco suo dampna graviora forte succederent, communi 

fratrum ac ministerialiuin et amicorum suorum consilio ducentas marcas 

puri argenti ob iam dictum pignus sibi confirmandum mutuo se nobis 

prestaturum promisit. diem quin et locum pariter constituimus, in quo 

et ipse a nobis congruam super hoc facto satisdationem fideiussorum 

et obsidum acciperet et nos pollicitam ab eo pecuniam suscip'eremus. 

Die itaque et loco stafuto, partibus insimul aggregatis sepe dictus abbas 

de cautela pignoris sollicite tractabat, hoc interponens, ut si misso a 

nobis nuncio imperatorie maiestatis assensum (super) tali obligatione 

sibi potuissemus inclinare, tarn ego quam fraler meus Fridericus et 

nostri heredes nullam interim vel deinceps potestatein haberemus, sepe 

dictam advocatiam pro minori pecunia aut vendendi aut infeodandi, 

aliter ullatenus obligandi, sed quam diu per nos exempta non fuisset, 

cum omni suo iure memorato abbati et eius successoribus libere mini- 

straret, adiecto, si forte vel ego vel predictus frater meus aut nostri 

heredes eandem advocatiam de nostra voluissemus integraliter exhere- 

dare potestate, ad nullius penitus dominium nisi Salsensis abbatis vel 

claustri ipsam transferendi haberemus facultatem. huic rationi ego et 

frater meus pari concurrentes assensu prefato abbati predictam advo¬ 

catiam inpignoravimus, fideiussores et obsides ei legitime tradentes 

hos: Eberhardum de Eberslein i, Waltherum de Tirsperc 2, Albertum 

de Ingersheim 3, Albertum de Lihtenberc 4, Wezelonem de Bergen 5, 

Albertum de Steinbach6 pincernain, Johannem de Baden, Wern- 

herum Sturmere, Fridericum Geiz, Ditricum de Kippenheim 7, 

Reinhardum de Baden, Berhtoldum de Hahperc 8 , Fridericum 

Crusel, Burkardum de Roden9, Symont de Ysingen 10, ut post 

reditum nuncii ad octo septimaaas, si dominus imperator assenlire 
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facto nostro recusasset, quatuor ex eis, videlicet Eberhardus de Eber¬